י' בטבת התשפ"ג
3 בינואר 2023
תא 2022-7

בחינת הסיכונים בתכנון ורישוי אתר ויסות נגר עילי - הנחיות מנכ"ל מינהל התכנון

כללי:

מטרת המסמך הינה ליצור הנחיות אחידות בדבר בחינת הסיכונים הפוטנציאליים באתרי ויסות מי נגר המקודמים במסגרת תכניות מפורטות, במוסדות התכנון הארציים והמחוזיים.